
segunda-feira, 20 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Coração de Maria, 20 de Abril de 2020. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2020 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em 
cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a 
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 008-2020 
processo administrativo n. 196-2020, o qual tem por objeto a contratação de empresa 
para a prestação de serviços de confecção de material gráfico para uso nas unidades 
básicas de saúde, centro de especialidades odontológicas, unidade sanitária central, 
serviço de atendimento móvel de urgência, vigilância epidemiológica e secretaria 
municipal de saúde do município. 
 
Empresa: MILLA SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELE - ME 
CNPJ: 26.776.199/0001-38 
VALOR GLOBAL R$ 112.200,00 (CENTO E DOZE MIL E DUZENTOS REAIS), 
referente aos Lotes de I a VI 
 
 

________________________________________ 
Edimário Paim de Cerqueira 

Prefeito Municipal 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ED6FA5938970739DFEBD6563C9645A4



segunda-feira, 20 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 20 DE ABRIL DE 2020. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 196/2020 CONTRATO 088-2020. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: MILLA 
SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELE - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA USO NAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, 
UNIDADE SANITÁRIA CENTRAL, SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA, 
VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. 
VIGÊNCIA: 20/04/2020 A 31/12/2020. VALOR R$ 112.200,00 (CENTO E DOZE MIL E 
DUZENTOS REAIS) REFERENTE AOS LOTES DE I A VI. DOTAÇÃO 3 -20.500 -02.05.00 -2180 
-33903900 -02 – SAUDE 15% / 20.501 02.05.01 -2029 -3903900 02 – SAUDE 15%/14 - 20.501 
02.05.01 2033  33903900 02 – SAUDE 15%/14 /20.501 - 02.05.01 - 2029 - 33903900 - 02 – SAUDE 
15%/14 / 20.501 – 02.05.01- 2034 - 33903900 02 /14 20.501 -02.05.01 -2071 - 33903900 -02 -14 
20.501 - 02.05.01 -2121 - 33903900 SAUDE 15%/14  

 
 

_________________________________________ 
MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 

PRESIDENTE CPL 
 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ED6FA5938970739DFEBD6563C9645A4


		2020-04-20T14:56:31-0300




